2022-12-29

INREGISTRERINGAR

SVENSK GALOPP
221216-221229

Inregistrerade hastagarfarger
Om inget annat anges sa galler inregistreringen till nistkommande ar. Farger registrerade pa livstid anges med L framfér.

Stall Castro AB

BLA-ROD-VIT tredel,vit stj;1vi,1bl;vit

Inregistrerade hastar
Importerade, engelskt fullblod

208DEN202216505
NN (DEN)

372IRE45314470T
LOST MY SOCK (IRE)

372IRE45323054T
SHOWGAL (IRE)

372IRE45345632T
GREEN ZABEEL (IRE)

372IRE45363990T
RULESOF LOVE (IRE)

372IRE45369499T
WASP (IRE)

8260GB45301106T
FIREBOMB (GB)

Animal Farm Seven52 Horse Racing AB
mbr s 220315 Juniper Tree (IRE) - Cocco Chanel (DEN) e Binary File (USA)

Johansson Maria Newlands House Stud
fux v 180305 Bungle Inthejungle (GB) - Changari (USA) e Gulch (USA)

Jardby Peter Apple Tree Stud
mbr s 200128 Showcasing (GB) - Fearn's Pippin (GB) e Dubawi (IRE)

Mortensen Nathalie Tinnakill Bloodstock o Cantillon Jack
br s 200417 Oasis Dream (GB) - Green Swallow (FR) e Green Tune (USA)

The JC Organization ApS Glidawn Stud
fux s 210414 Mendelssohn (USA) - Sigurwana (USA) e Arch (USA)

Mac Racing med NB,MB,ES Springbank Way Stud
br h 210403 Profitable (IRE) - Stormfly (IRE) e Dark Angel (IRE)

Jardby Peter Crossfields Bloodstock Ltd
br v 190403 Swiss Spirit (GB) - Emblaze (GB) e Showcasing (GB)

SVENSK

Aterimporterade hastar
Aterimporterade, engelskt fullblod

208DEN201215363
COCCO CHANEL (DEN)

Forsaljningar

Séljare

SovikRacingStable, Tandari Theodor o M
Stall Cava

Sovik Racing Stable AB

Gordin Patricia

Loberdds Hastklinik AB

Stall Gold is - Easy

Loberdds Hastklinik AB

Loberdds Hastklinik AB

Stall Storgarden

Loberods Hastklinik AB

Animal Farm

Hast

APPLE OF MY EYE,mbr s 2019
CAVA QUEEN (GB),br s 2018
COLD HEART (DEN),br h 2020
DECEIVING LOOKS,br v 2017
ELUSIVE ELLEN (IRE),br s 2010
GOLDEN SONG (USA),br v 2019
| COULD (USA),br s 2006

| RELY,sk s 2017

IFFANNY CROW, mbr s 2016

INTENSE COLOUR (IRE),br s 2015

Light Valley Stud
br s 120211 Binary File (USA) - Cocco Pio (IRE) e Turtle Island (IRE)

Kopare

Birk Hedda Victoria

Lindh Josephine

Lindberg Vincent

Akerlund Teresia

Staffan Lidbeck Veterindr AB
Mortensen Nathalie

Staffan Lidbeck Veterindr AB

Staffan Lidbeck Veterinar AB

Stall Storgarden,Holmstedt,Lindblom

Staffan Lidbeck Veterindr AB

N\

Datum

221219

221115

221223

221216

221101

221115

221101

221101

221130

221101
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Scharin Erika
Stallbackarna HB
Almrin Racing Stable
Lundbéck S,Nilsson B,Zackrisson M
Eriksson Bromander Ina
Loberdds Hastklinik AB
Loberdds Hastklinik AB
Loberods Hastklinik AB
Loberdds Hastklinik AB
Elmseld Elizabeth
Chess Racing AB

Almrin Racing Stable
Andersson Johanna

Stall Tussilago - Easy

Forhyrningar
Foregdende férhyrare

Fangen Kim

JAKASTAR (IRE),fux s 2014
LORINDA,br s 2018

MADE IN SWEDEN (USA),mbr s 2004
MALINDI,fux s 2017
MATSUKURA,fux v 2019
752SWE00003501T,br h 2022
752SWE00003357T,br h 2022
752SWE00003399T,fux s 2022
752SWE00003400T,br s 2022

ONE COOLKID,br h 2022

OR HARRY (IRE),br v 2018

QASWA ALQARDABIYAH (FR),br s 2010
SAVANNAH DREAM,fux s 2015

TUSSILAGO FARFARA (GB),fux v 2019

Hast

NASTENKA (GB),br s 2014

Férhyrningar som upphort

Foregaende forhyrare

Hast

Andersson Maria o Andersson-Manning EvFROKEN CAYENNE,br s 2020

Namngivna hastar
Hast

372IRE45363990T fux s 2021 Mendelssohn (USA) - Sigurwana (USA) / Arch (USA)

372IRE45369499T br h 2021 Profitable (IRE) - Stormfly (IRE) / Dark Angel (IRE)

752SWE00003182T br s 2021 Sea The Moon (GER) - Seattle Speight (USA) / Speightstown (USA)

Exporterade hastar

Appel Ride fux v 2019 Appel Au Maitre (FR) - Ryella (USA)

Canadian Wings (DEN) fux s 2008 Cajun Cadet (GB) - Wings of A Dove (GB)

Isocrates Zet (IRE) sk h 2021 U S Navy Flag (USA) - Silver Express (FR)

Lead On Mcduff (GB) br s 2019 Zarak (FR) - Powder Blue (GB)

Wontgetfooledagen (IRE) br v 2016 Zebedee (GB) - No Way (IRE)

Valacklista

DAY TRADER (IRE) 2018 Estidhkaar (IRE) - Rocking Horse (GB) e Rock Of Gibraltar (IRE)

Staaf Olsson Pia

Skumlien Furuseth Mari
Kanon Anna

Blom Elin

Back Linnéa

Staffan Lidbeck Veterindr AB
Staffan Lidbeck Veterinar AB
Staffan Lidbeck Veterindr AB
Staffan Lidbeck Veterinar AB
Aberg Johanna o Olsson Mathias
Kanstedt Rylander Maria
Kanon Anna

Eliasson Annica

Lundbéck S,Nilsson B,Zackrisson M o K

Agare

Horse Nature Sweden KB

Agare

Andersson Maria

221218

221219

221222

221022

221128

221101

221101

221101

221101

221118

220801

221222

221218

221128

Datum

221101

Datum

221217

Namn

Rulesof Love (IRE)

Wasp (IRE)

Sea Scarlette

DANMARK 2022-12-20

DANMARK 2022-12-22

IRLAND 2022-04-04

IRLAND 2022-09-28

IRLAND 2022-09-28

2022-12-13
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Doda hastar

Dallas Dhu mbr v 1989 Diligo (FR) - Gula Ankan (DEN) e Double Jump (IRE)

Bowl Along (GB) br v 2010 Singspiel (IRE) - Dyna Bowl (USA) e Dynaformer (USA)

Exhibition (IRE) br v 2005 Invincible Spirit (IRE) - Moonbi Ridge (USA) e Definite Article (GB)
Meraglory fux v 2009 Mirio (FR) - Definite Rose e Definite Article (GB)

Pine River (DEN) br s 2018 Appel Au Maitre (FR) - Miss Cooper (DEN) e Most Welcome (GB)
Heavenly Pulse (IRE) fux v 2015 Dragon Pulse (IRE) - Bogini (IRE) e Holy Roman Emperor (IRE)
Mix br v 2013 Merchant Of Venice (USA) - Mint Whip (IRE) e Whipper (USA)

Zamir fux v 2012 Zaahid (IRE) - Est Est Est (IRE) e Shinko Forest (IRE)

Zaga fux s 2013 Zaahid (IRE) - Fraulein e Songline

Maipo mbr v 2013 Philomatheia (USA) - Crystal Air (IRE) e Distant Music (USA)

Still Water br s 2008 Jeune Homme (USA) - Lady Cantankerous (GER) e Xaar (GB)

Stolen Tango (USA) br s 2014 Bernardini (USA) - Late Romance (USA) e Storm Cat (USA)

2009-10-09
2021-01-22
2022-12-25
2022-12-25
2022-12-25
2022-12-24
2022-12-25
2022-12-25
2022-12-25
2022-12-25
2011-12-27
2022-12-13



